关于进行2008年度蔺草及其制品出口配额投标资格审查的通

知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/303/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E_E8_BF_9B_E8_c80_303034.htm 关于进行2008年度蔺

草及其制品出口配额投标资格审查的通知 2008年商务部将继

续对蔺草及其制品实行出口配额招标治理（具体商品税号目

录见附件一）。现将有关投标资格审查事项通知如下： 一、

企业信息备案 新申请投标资格企业须通过"电子招标企业信息

服务系统"录入企业信息，将打印出的"投标企业信息登记表"

、营业执照复印件、进出口企业资格证书复印件或进出口企

业备案登记表复印件或外商投资企业批准证书的复印件、海

关自理报关证书复印件、企业法人委托书、申报人身份证复

印件等六份材料提交各地商务主管部门进行审核，上述六份

材料均须加盖申请企业公章。当地商务主管部门登陆“电子

招标企业信息服务系统审批端”审核企业备案信息。 二、资

格初审 （一）各地商务主管部门负责对本地区外贸企业、自

营出口生产企业和外商投资企业投标资格进行初审。中心治

理企业投标资格的初审由中国轻工工艺品进出口商会负责。

各地商务主管部门和中国轻工工艺品进出口商会须将通过资

格初审的企业名单及有关材料报招标办公室（以书面方式）

，同时留存一份备案。 （二）凡2005年1月-2007年9月具有蔺

草及其制品出口实绩或供货实绩的企业均可申请参加出口配

额投标资格初审。 （三）参加资格初审的企业应按本通知附

件二所列表格填写《申请投标企业资格申报表》，各地商务

主管部门审核后送蔺草及其制品招标办公室复审。 企业上报

经营数据须提供2006年资产负债表、损益表，并附上合法会

计师事务所认证证实，否则无效。 （四）各地商务主管部门

应按本通知附件三、附件四填写本地区《投标企业资格情况

统计表》。 （五）各地商务主管部门应于2007年11月18日前

将初审结果报蔺草及其制品招标办公室复审。 三、资格复审

（一）蔺草及其制品招标办公室负责对企业投标资格进行复

审。 （二）蔺草及其制品招标办公室应于2007年11月20日前

将复审结果报招标委员会。 特此通知 附件一：2008年农产品

出口配额招标商品税号目录 附件二：申请投标企业资格申报

表 附件三：投标企业资格情况统计表（一） 附件四：投标企

业资格情况统计表（二） 商务部出口商品配额招标委员会

2007年10月31日 附件一：2008年农产品出口配额招标商品税

号目录 蔺草及 其制品14019030.10 蔺草（已净、漂白或染色的

）46012911.11 蔺草制的提花席、双苜席、垫子（单位面积＞1

平方米，不论是否包边）46012911.12 蔺草制的其他席子（单

位面积＞1平方米，不论是否包边）94042100.10 蔺草包面的垫

子（单件面积大于1平方米，无论是否包边）附件二申请投标

企业资格申报表商品名称： 数量单位：公斤 金额单位：万元

出口金额单位：万美元企业名称商会会员证号13位代码海关

代码注册资本实收资本2006年企业销售收入2006年 净利

润2006年所有者权益合计2006年企业进出口 总额2005年该商

品2006年该商品2007(1-9)年该商品2005年该商品2006年该商

品2007(1-9)年该商品出口数量出口金额出口数量出口金额出

口数量出口金额供货数量供货金额供货数量供货金额供货数

量供货金额企业填表人企业公章联系电话企业地址 年 月 日外

经贸委（厅、局）、商务厅（局）审核意见及签字、公章 年

月 日注：1、注册资本须按工商行政治理部门登记注册数填

写。 2、商品销售收入、净利润须按本企业损益表。 3、实收

资本、所有者权益合计数须按本企业资产负债表填写。 4、

进出口总额、该商品出口数量、出口金额须按海关统计填写

。 5、出口供货数量、供货金额须凭增值税发票和税收（出

口货物专用）缴款书填写。附件三投标企业资格情况统计表

（一）商品名称： 金额单位：万元 出口金额单位：万美元序

号企业名称13位代码海关代码注册资本实收资本2006年企业

销售收入2006年净利润2006年所有者权益企业进出口总额2005

年2006年2007(1-9)年联系人： 省、市、自治区外经贸委（厅

、局）、商务厅（局）名称（公章）电话：传真： 年 月 日附

件四：投标企业资格情况统计表（二）商品名称： 出口数量

单位： 公斤 出口金额单位：万美元 供货金额单位：万元序号

企业名称商会会员证号2005年该商品2006年该商品2007（1-9

）年该商品2005年该商品2006年该商品2007（1-9）年该商品

出口数量出口金额出口数量出口金额出口数量出口金额供货

数量供货金额供货数量供货金额供货数量供货金额省市外经

贸委（厅、局）、商务厅（局）名称（公章）备注： 年 月 日

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com